






Projekt musí být vyůčtován do 60 kalendářních dnů po ukončení realizace, 
tj. do 29. 2. 2024. 
Pokud příjemce realizoval projekt před nabytíın účinnosti této mlouvy, musí provést Vyúčtování nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci výhradně kúhradě uznatelných výdajů projektu a v souladu s účelem projektu dle čl. I. této smlouvy. 
O použití a využití poskytovatelem poskytnutých finančních prostředků povede příjemce, kromě fyzických osob nepodnikąiících, amostatnou oddělenou průkaznou účetní evidenci. 
Projekt musí být vyúčtován formou závěrečného vyúčtování na příslušném formuláři uvedeném vpříloze č. 1 této sınlouvy v písemné podobě, který musí být vtermínu pro vyúčtování předložen Odboru majetkové správy a sportu Magistrátu města Liberec. 
Závěrečné vyúčtování není vyžadováno v případě, že projekt nebyl realizován a veškeré poskytnuté prostředky byly příjemcem vráceny zpět na účet poskytovatele, ve lhůtě dle 
čl. HI. odst. 15, event., kdy příjemci nebyly finanční prostředky zaslány, a to ani z části. K závěrečnému vyúčtování předloží příjemce dotace soupis všech účetních dokladů ve výši celkových uznatelných výdajů projektu uvedených v čl. Il, odst. 2, a dále kopie účetních dokladů, daňových dokladů nebo zjednodušených daňových dokladů (např. faktury, účtenky, paragony, výdaj ové pokladní doklady) týkajících se realizovaného projektu, a to ve výši poskytnuté dotace na projekt podpořený z rozpočtu statutárního města Liberec a současně doloží doklady prokazující jejich úhradu, tj. výpisy z účtu, bankovní potvrzení O platbě v případě bezhotovostní platby, nebo výdajové pokladní doklady v případě platby v hotovosti. Výdaje na cestovné budou doloženy kopiemi cestovních příkazů, jízdenkami při použití veřejných dopravních prosI:ředků,4při použití soukromého vozidla kopií velkého technického průkazu, platnou směrnicí příjemce dotace upravující poskytování cestovních 
náhrad. Z dokladů musí být zřejmý účel a způsob využití vynaložených finančních 
prostředků. Pokud má být způsobilým výdajem i DPH dle čl. IH. odst. 3 a zároveň je uplatněn režim revers charge (přenesená daňová povinnost) musí být příjemcem předloženy následující podklady: 

a) kopie daňového přiznání k DPH podle § 101 zákona o DPH, 
b) kopie evidence pro daňové účely podle § 100 zákona O DPH (s náležitostmi dle 

§ 9241). 

c) doklad o úhradě daňové povinnosti FÚ - kopie výpisu z bankovního účtu. 
Zálohové faktury (ke kterým nebude provedeno závěrečné vyúčtování záloh), směnky, úvěrové smlouvy a jim podobné doklady se nepovažují za podklad kzávěrečnému 
vyúčtování a nejsou považovány za způsobilé výdaje. 
Poskytovatel dotace si může vyžádat další doklady k prokázání dodržení podmínek smlouvy ze stı'any příjemce dotace (např. účetní sestavy apod.). 
V případě zjištění nedostatků v předloženém vyúčtování je příjemce dotace povinen tyto nedostatky odstranit ve lhůtě určené poskytovatelem dotace. 
Příjemce dotace je povinen dále předložit k závěrečnéınu vyúčtování tyto přílohy: 

a) originál formuláře závěrečného vyúčtování/vypořádání projektu dle přílohy č. 1 této smlouvy 
b) samostatnou průkaznou účetní evidenci, ve výši celkových uznatelných výdajů 

projektu, ze které bude zřejmý účel a způsob využití poskytnutých finančních 
prostředků poskytovatele 
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Závěrečné vyúčtování/ vypořádání projektu podpořeného 

z rozpočtu města Liberec a Závěrečná-zpráva o realizaci projektıı 
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